

Styremøte 1/2017

Dato: 16.01.17

Tilstede: Kjell Arvid Torgersen, Anne Lise Nygaard, Vera Schjølberg, Bjørn Ivar Grøttå, Maria Kristiansen. Ivar Fredriksen var med i begynnelsen ved gjennomgang av økonomi for 2016.

Innkalling og sakliste: godkjent

Sak 1/2017 Økonomi

Gikk gjennom foreløpige tall fra 2016, endelig resultat blir sendt styret neste uke.

Sak 2/2017 Forberedelser utstilling Kristiansand

Usikkert hva som mangler. Utstillingskomiteen må sjekke opp

Sak 3/2017 Forberedelser GF

Vil ha lokaler i nærheten av Gardermoen med stort lokale og god luft. Det undersøkes for mulighet for streaming av GF for de som ikke har mulighet til å delta fysisk.

Årsmelding blir presentert på Powerpoint, for å prøve å korte ned varigheten av GF.

Alle klubbkontakter har levert årsberetning utenom to distrikter. Disse har blitt bedt om å levere innen 20.mars.

Avlsrådet er også bedt om å overholde fristen for innsending av årsberetning.

Det er ønskelig at man får et bra system for å holde orden på hvem som har forhåndsstemt. Bjørn Ivar sjekker ut muligheter og pris for elektronisk stemming, lignende NKK sitt system som brukes på RS.

Sak 4/2017 Innsendt av Ellinor Selvik. Geografisk inndeling av klubbkontakter

Foreslås å opprette en ny region kalt Hålogaland pga store avstander. Styret har ingen innvendinger mot forslaget.

Sak 5/2017 Innsendt av June Odden. Paring mellom blue merle og sobel

Styret etterspør avlskomiteén om en anbefaling og tar svaret til etterretning.

Sak 6/2017 Nye statutter for årskonkurranser innen LP, og opprettelse av årskonkurranse for rallylydighet og trippeldiplom

Enstemmig fra styret, men må finne noen som vil regne ut resultatene.

Sak 7/2017 Ønske fra **Oslo og omegn og Hedmark/Oppland**. om å få miljømidler til leie av lokaler i forbindelse med handler/smellerkurs

Førte til diskusjon hvordan klubbkontakter skal gjøre med konto når en klubbkontakt slutter.

Avklaring om overføring av midler fra tidligere klubbkontakt til Vera som klubbkontakt i Oslo og Omegn må avklares. Styret mener at arrangementet kan dekkes av midlene som ligger hos Oslo og Omegn.

Ønsker revurdering av dagens retningslinjer for klubbkontakter. Kjell jobber videre med saken og lager nye.

Sak 8/2017 Styret har fått inn en personalsak som er behandling.

Sak 9/2017 Eventuelt

Ønsker å lage en handlingsplan for 2017, uavhengig om sittende styret fortsetter etter GF eller ikke.

Noen av ønskene er avlsseminar i Nord i løpet av 2017.

Det ønskes også en aktivitetsplan for 2017.

Referent: Maria Kristiansen